
 

Strona 1 z 1 
 

   Katowice, 20.12.2012 r. 

Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 

 

 

 

INFORMACJA O UNIEWA ŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

                                       

Dotyczy:       postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  (poniżej 200 000 €) p.n. „Prenumerata 

czasopism polskich w okresie 01.01.2013 – 31.12.201 3 r.”,  nr DZP.381.187.2012.DW. 

 

                            

Zgodnie z przepisem art. 93 ust. 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.          

z 2010 r., Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż przedmiotowe postępowanie 

zostało unieważnione na podstawie przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy z uwagi na fakt, iż nie została złożona żadna oferta 

niepodlegająca odrzuceniu. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej: 

mgr Justyna Rutkowska - Zawada 


